

**Protokół nr 1/2014**  
**z posiedzenia Komisji Finansów i Gospodarki,**  
**które odbyło się 10 grudnia 2014 r.**

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji w osobach:

p. Krzysztof Łukaszewicz – Przewodniczący Komisji, p. Barbara Drewczyńska,  
p. Halina Janowska – Gilka, p. Małgorzata Oller, p. Beata Rode oraz p. Zofia Łącka –  
Skarbnik Powiatu.

Posiedzeniu przewodniczył pan Krzysztof Łukaszewicz – Przewodniczący Komisji.

Komisja spotkała się w celu zaopiniowała projektów uchwał znajdujących się  
w materiałach sesyjnych.

Komisja zapoznała się z projektem uchwały zmieniającej uchwałę XXXIII/310/2013  
Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie określenia zadań  
i wysokości środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową i społeczną oraz zatrudnianie osób  
niepełnosprawnych na rok 2014.

Pani Skarbnik poinformowała, że powstały oszczędności w Powiatowym Urzędzie  
Pracy. W związku z niewykorzystaniem środków na zadanie „Finansowanie kosztów  
szkolenia osób niepełnosprawnych organizowanych przez kierownika powiatowego  
urzędu pracy” kwotę 1.552,10 zł przesuwa się na zadanie „Dofinansowanie  
zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze  
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów”. Zmiana  
pozwoli na realizację części wniosków, niezrealizowanych do tej pory z uwagi na brak  
środków.

W wyniku głosowania Komisja 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  
i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę  
XXXIII/310/2013 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie  
określenia zadań i wysokości środków finansowych z Państwowego Funduszu  
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową i społeczną oraz  
zatrudnianie osób niepełnosprawnych na rok 2014.

Pani Małgorzata Oller - Przewodnicząca Rady przedstawiła wysokość wynagrodzenia  
Starosty Tucholskiego. Wysokość wynagrodzenia pozostaje na takim samym poziomie  
jak poprzedniego Starosty tj. w kwocie 10.120,00 zł. Na tę kwotę składa się  
wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5600,00 zł, dodatek funkcyjny w wysokości  
1900,00 zł, dodatek stażowy 20 % w wysokości 1120,00 zł, dodatek specjalny 20 %  
w wysokości 1500,00 zł.

Przewodniczący Komisji uważa, że nie należy zwiększać, ani zmniejszać tej kwoty.

Pani Skarbnik dodała, że taka kwota została również zaplanowana w projekcie budżetu  
na przyszły rok.

Komisja Finansów proponuje przyznać z dniem 1 grudnia 2014 r. wynagrodzenie Staroście Tucholskiemu w wysokości 10.120,00 zł na które składają się wyżej wymienione składniki i pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Tucholskiego (5-0-0).

Na tym zakończono protokół.

Protokołowała:

Elżbieta Damasiewicz

Przewodniczący Komisji

Krzysztof Łukaszewicz

